18-02-2024 01:32:08

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Justifica-se tal solicitação, pois o fluxo de automóveis é intenso, e conforme verificado pelas fotos abaixo, as
placas de sinalização estão escondidas atrás das árvores, sem qualquer visualização para os motoristas que transitam
naquela via. Deste modo, solicita-se que as placas de sinalização sejam postas em local visível para todos,
principalmente para os motoristas.

solicita-se que a sinalização com placas seja colocada em local visível.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-09-2020

RUA AVELINO JORGE DO NASCIMENTO, PRESIDENTE ROOSEVELT, 38.401-216,
UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: EM FRENTE AO EMEI EURÍPEDES ROCHA

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - PLACA DE PARE / ESTACIONAMENTO / PROIBIDO ESTACIONAR Nº 39277/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SERRARIA, 15, MORUMBI, 38.400-000, UBERLÂNDIA - MG

 presidencia@camarauberlandia.mg.gov.br

GABINETE DO SÉRGIO DO BOM PREÇO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 10 de setembro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

SÉRGIO DO BOM PREÇO

Nome Quantidade

SÉRGIO DO BOM PREÇO 1

1Total